
ESTADO DO M ARAN H ÃO  t f
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Instuido pela lei municipal n" 1797. de 01 de Outubro de 2019

‘° ° e r leg,s>.^''10 Q u a r ta ,  16 d e  o u t u b r o  d e  2 0 2 4  j ANO: 7 |

índice

Comissão Perm anen te  de L ic itação ........ - ........................................................ •••••.........
AVISO DE RESULTADO  DE L IC IT A Ç Ã O .......................................................................................

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N" 008/2024 Processo Adu.: N" 019/2024

a v i s o  d e  h o m o l o g a ç ã o .................................... ............................... ....... ............ . 7*
RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇAO DO I REGAO 
ELETRÔNICO N" 008/2024.......................................................................................................................

2 -

2
9

D epartam ento  de Recurso  H u m a n o s ...................................................................................................  ^
PO RTARIA....................... -....................................................................................................................................... 2

PORTAR!A/FÉRI AS/PR N° 091/2024...............................................................................................................................

Assinado Eletronicamente Com  Certificado Padrào IC P B ra s il e Carimbo de Tempo, em conformidade com a 

M e d i d a  Provisória N° 2.200-2. de 2001, 9arantindo autenticidade. v.Hd.dejund.c, .  .ntegndade. _
Página 1/4



CD̂ “ L Quarta, 16 de outubro de 2024 A N O :  7' | N«  803
DIARIO OFICIAL ELETRÔNICO ISSN 2764-3913

Comissão P erm anen te  de Licitação

AVISO DE RE SU LT A D O  DE L IC IT A Ç Ã O

• L
/AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N" 008/2024 Processo Adm: N" 019/2024 "  ,

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO N" 008/2024Processo Adm: N" 019/2024 Objeto: Ômtrataç&rííe 

empresa para Aquisição de gêneros alimenticios, de ,„.eresse da Câmara Municipal de O peratriz -  MA — - e ^ d o r a s  
valor total' RS -25.227,00 (duzentos e vinte e cinco mil e duzentos e vime e sete rea.s): UP SOLUÇOES 
INCORPORACOES LTDA (52257069000107) com o lote: 14 no valor total de RS 2.874,00 (dois mil e oi.ocentos e setenta e 
quatro reais). GRAFICA EDITORA BRASIL LTDA (00732085000!00) com o lote: 11 no valor total de RS 3.510,00 (tres m.l 

e quinhentos e dez reais,. PARIS EMPREENDIMENTOS LDTA (29872242000157) com os lotes:
12 13 .15 .16  e 17 no valor total de R$ 218.843,00 (duzentos c dezoito mil e o.tocentos c quarenta e s).
-M A  26 de setembro de 2024 WILSON LUIZ PEREIRACONDUTOR DE PROCESSOS

’ '  Publicado por: H avanne KUscia Lima da Silva

/

Cúó d ig o  iden tificad o r: ifz ip ly d ig w 2 0 2 4 1 0 1 6 1 8 1 0 5 5

AVISO DE H O M O L O G A Ç Ã O

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N”

00X/2024 _ */-«*/■» n r i pr fc .ãO F1 FTRÔNlC-0 N°008/2024 O

RESULTADO DE DE IMPERATRIZ- IMPERATRIZ-MA, vem comunicar o resultado

^ ^ T R Ô N I C O ,  008/2024, Processo 

Se,en* ro ™ ^ ^ - ° t r ~ a^ X a^ X d a s  as seguintes propos.as: UP SOLUÇOES E 

-  •  “  : : :  L 1 -  - dc R$ 7 m o ° srn RS M,,00.00 ;
i ,K p ç  i /, i ? o  o() (dezesseis mil e duzentos e c inqüenta reais/,

(vinte mil rears), lote 4 no va o dc R .-  , ^  m || e e vjnte „ ojlo reais). ,ote 7 no valor de R$
(dez mil e o.tocentos rea.s), lote 6 no valo. RS ■ l ^  ^ ^  ^  ^  ç ^  valor de RS 350 00

35.000.00 (trinta e cinco n ,l  r e a . s ^ l o t e n o «  o^ —  ^  mj, .  s e to n to s  rea is , lote 12 no va.or de RS H .600.00 
(trezentos e c.nquenta rea.s , lote # M  (dQze reais). lüte , j  n0 va,or de RS 850,00 (o.tocentos e
(onze mil e seiscentos reais), lote L  no a ^  R$ , 2Q̂ Q (cemo c
cinqüenta reais), lote 16 no valor de R$ 945.00 (novecentos e quuren.a - >  PEREIRACONDUTOR DE
vinte reais), IMPERATRIZ (MA), quarta-feira, 2b de setembro de -024 WILSON

PROCESSOS P u b lic ad o  por: H ay an n c  K lisc ia  L im a  d a  S ilva

Código identificador: $Z45bw LzkxZv

D ep a rta m en to  d e  R ecu rso  H u m a n o s
PO RTA RIA

PORTARLVFÉRIAS/PR N° 091/2024

....... ..............................Padrão IC P  B rasil e Carim bo de Tempo, em conform idade com  ,

2001. garantindo autentiedade. validade juridica e in te g rid a d .
Página 2/4



deTm%Reratr.z ,PAL Quarta, 16 de outubro de 2024 ANO: 7 |_N*_803
DIARIO OFICIAL ELETRONICO ISSN 2764-3913

De 16 de outubro de 2024. Dispõe sobre concessão ile 
férias a servidor da Câmara Municipal de Imperatriz. Ü
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE \  O i '* " ! —
IMPERATRIZ. Estado do Maranhão, nos termos do art. 26, ^
inciso VII, alínea a, c/c art. 31. inciso II, alínea a, do
Regimento Interno da Câmara de Vereadores RESOLVE
Art. Io Conceder 10 (trinta) dias de ferias ao (a) servidor (a)
EVA PEREIRA DO NASCIMENTO, inscrilo(a) no CPF
sob o n" 238.127.453-72, ocupante do cargo OPERADOR
TÉCNICO DE SOM E AUDIO, referente ao período
aquisitivo de 2023, a serem gozadas a partir de 16 de
outubro dc 2024. Art. 21' Esta portaria entrará em vigor na
data dc sua publicação, retroagindo seus efeitos à 16 dc
outubro de 2024. tendo em vista a indisponibilidade do
sistema. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO ao décimo sexto dia do mês de outubro dc
2024. Amauri Albcito Pereira de Sousa Presidente da

Câmara Municipal de Imperatriz
P u b lic ad o  por: N á g ila  S a n ta  d c  O liv e ira  S ilv a  M en d es  M o re ira

C ó d ig o  id e n tif icad o r: d tttp la a 3 .in20241<m>l010(W



d Ê T m p e ra tb iz 'PAL Quarta, 16 de outubro de 2024 A N O :  7 |N2 803
DIARIO OFICIAL ELETRONICÜ ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL E LETR Ô N ICO

Câmara Municipal de Imperatriz 
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

M ARIO  H ENRIQU E RIBEIRO SAM PAIO
Procurador (A) Geral

In form ações :contato@camaraimperatriz .ma.gov.br

/C=BR/0=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/0U-
34173682000318/O U=Secretaria da Recel^  Federal do B a s  

rfr /O U = R F B  e-CN PJ A1/OU=presencial/CN-M UNICIPlu 
DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
Data: 16/10/2024

mailto:contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

